



COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA



Para:

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

Setor de Compras

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO, TRANSPORTE E ADMINISTRAÇÃO VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS ABAIXO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Bandeja de plástico retangular com alça 33 x 21cm. Cor verde	UND	2	Sanremo	34,00	68,00
02	Bandeja retangular inox dimensões aprox. Do produto (l x a x p): 25 x 38,5 x2	UND	2	Fortinox	88,90	177,80
03	Caçarola de alumínio com tampa cap. Aprox: 10l	UND	3	Jaguar alum.	82,4	247,20
04	Caçarola de alumínio com tampa cap. Aprox: 8l	UND	2	Jaguar alum.	62,70	125,40
05	Caçarola de alumínio. Diâmetro 24cm	UND	2	Jaguar alum.	108,00	216,00
06	Caneca de alumínio cap: 1l	UND	3	Diviforte	32,00	96,00
07	Caneca de alumínio cap: 4,5l	UND	3	Diviforte	39,80	119,40
08	Concha de alumínio nº 10	UND	2	Alum. ABC	30,90	61,80
09	Concha de alumínio nº 12	UND	2	Alum. ABC	32,70	65,40
10	Conjunto com 5 conchas de alumínio fundido com cabo de madeira: escumadeira, colher, garfo, espátula e concha	UND	3	Alum. ABC	112,80	338,40
11	Copos de vidro 6 peças 250 ml	CONJ	3	Wheaton	28,60	85,80
12	Cuscuzeira de alumínio diâmetro 16cm	UND	2	Alum. ABC	52,00	104,00
13	Cuscuzeira de alumínio diâmetro 20 cm (aprox.)	UND	2	Alum. ABC	54,80	109,60

14	Escorredor para massas. Cap: 2l	UND	1	Jaguar alum.	32,80	32,80
15	Faca com cabo em polipropileno, lâmina em aço, ideal para legumes e verduras. Dimensões lâmina comprimento 15,0 cm, largura 3,0 cm, espessura 1,mm	UND	3	Tramontina	25,90	77,70
16	Faca em aço para carnes lâmina: comprimento 20,0 cm, largura 4,6 cm, espessura 1,mm	UND	2	Tramontina	58,00	116,00
17	Faqueiro c/24 peças	CONJ	2	Tramontina	82,40	164,80
18	Frigideira de alumínio com tampa diâmetro 30cm	UND	2	Jaguar alum.	57,00	114,00
19	Garrafa térmica (café ou chá) 1l	UND	2	Soprano	46,00	92,00
20	Panela de pressão 4,5l (aprox.)	UND	2	Panelux	67,90	135,80
21	Passador de arroz cap. 12l (aprox.)	UND	2	Jaguar alum.	25,70	51,40
22	Passador de macarrão cap.7l (aprox.)	UND	2	Jaguar alum.	34,00	68,00
23	Pratos vidro c/6 bco transparente - grande	CONJ	5	Duralex	65,80	329,00
24	Suporte transparente para copos de água, em pvc, semirrígido	UND	2	JSN	53,70	107,40
25	Suporte transparente para copos de café, em pvc semirrígido	UND	2	JSN	42,30	84,60
26	Xícaras c/6 para (café ou chá) transparente	CONJ	8	Nadir	57,80	462,40



VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 3.650,70

Proponente: IGOR GOMES BARBOSA

CNPJ/CPF: 41.413.605/0001-91

Endereço: R. Tancredo Gomes da Mota, 165

Bairro: Centro

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Irauçuba (CE), 21 de Março de 2022.

Assinatura

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Para:

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

Setor de Compras



Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO, TRANSPORTE E ADMINISTRAÇÃO VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS ABAIXO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR COM ALÇA 33 X 21CM. COR VERDE	UND	2	BrasCool	23.70	47.40
02	BANDEJA RETANGULAR INOX DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 25 X 38,5 X 2	UND	2	Santorini	68.40	136.80
03	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 10L	UND	3	Alum. ABC	90.60	271.80
04	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 8L	UND	2	Alum. ABC	58.80	117.60
05	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO. DIÂMETRO 24CM	UND	2	Alum. ABC	97.40	194.80
06	CANECA DE ALUMÍNIO CAP: 1L	UND	3	Alum. ABC	28.60	85.80
07	CANECA DE ALUMÍNIO CAP: 4,5L	UND	3	Alum. ABC	37.80	113.40
08	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 10	UND	2	Alum. ABC	23.00	46.00
09	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 12	UND	2	Alum. ABC	25.40	50.80
10	CONJUNTO COM 5 CONCHAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA: ESCUMADEIRA, COLHER, GARFO, ESPÁTULA E CONCHA	UND	3	Alum. ABC	101.30	303.90
11	COPOS DE VIDRO 6 PEÇAS 250 ML	CONJ	3	wheaton	32.60	97.80
12	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 16CM	UND	2	Alum. ABC	46.00	92.00
13	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 20 CM (APROX.)	UND	2	Alum. ABC	52.00	104.00
14	ESCORREDOR PARA MASSAS. CAP: 2L	UND	1	Jaguar	31.60	31.60
15	FACA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, IDEAL PARA LEGUMES E VERDURAS. DIMENSÕES LÂMINA COMPRIMENTO 15,0 CM, LARGURA 3,0 CM, ESPESSURA 1,MM	UND	3	Tramontina	25.70	77.10
16	FACA EM AÇO PARA CARNES LÂMINA: COMPRIMENTO 20,0 CM, LARGURA 4,6 CM, ESPESSURA 1,MM	UND	2	Tramontina	43.90	87.80
17	FAQUEIRO C/24 PEÇAS	CONJ	2	Tramontina	81.90	163.80

18	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DIÂMETRO 30CM	UND	2	Alum. ABC	58.70	117.40
19	GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ OU CHÁ) 1L	UND	2	Allandin	44.90	89.80
20	PANELA DE PRESSÃO 4,5 L (APROX.)	UND	2	Panelux	57.90	115.60
21	PASSADOR DE ARROZ CAP. 12L (APROX.)	UND	2	Alum. ABC	23.80	47.60
22	PASSADOR DE MACARRÃO CAP.7L (APROX.)	UND	2	Jaguar	30.00	60.00
23	PRATOS VIDRO C/6 BCO TRANSPARENTE - GRANDE	CONJ	5	Duralex	62.00	310.00
24	SUPORTE TRANSPARENTE PARA COPOS DE ÁGUA, EM PVC, SEMIRRÍGIDO	UND	2	Kala	52.00	104.00
25	SUPORTE TRANSPARENTE PARA COPOS DE CAFÉ, EM PVC SEMIRRÍGIDO	UND	2	Kala	39.90	79.80
26	XÍCARAS C/6 PARA (CAFÉ OU CHÁ) TRANSPARENTE	CONJ	8	Nadir	53.40	427.20

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 3.373.80



Proponente: B F DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF: 35.365.439/0001-00

Endereço: R. Luiz Antonio de Araujo Lima

Bairro: Centro

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Irauçuba (CE), 21 de Março de 2022.

J. Carlos Silva

Assinatura

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Para:

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

Setor de Compras

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO, TRANSPORTE E ADMINISTRAÇÃO VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS ABAIXO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Bandeja de plástico retangular com alça 33 x 21cm. Cor verde	UND	2	ARCA PLAST	18,25	36,50
02	Bandeja retangular inox dimensões aprox. Do produto (l x a x p): 25 x 38,5 x 2	UND	2	COSA ONZE	32,10	64,20
03	Caçarola de alumínio com tampa cap. Aprox: 10l	UND	3	PROL LAR	49,80	149,40
04	Caçarola de alumínio com tampa cap. Aprox: 8l	UND	2	PROL LAR	46,30	92,60
05	Caçarola de alumínio. Diâmetro 24cm	UND	2	PROL LAR	49,80	99,60
06	Caneca de alumínio cap: 1l	UND	3	DULLAN	13,20	39,60
07	Caneca de alumínio cap: 4,5l	UND	3	DULLAN	23,40	70,20
08	Concha de alumínio nº 10	UND	2	COOK	10,80	21,60
09	Concha de alumínio nº 12	UND	2	JR ALUM.	12,60	25,20
10	Conjunto com 5 conchas de alumínio fundido com cabo de madeira: escumadeira, colher, garfo, espátula e concha	UND	3	JR ALUM.	63,00	189,00
11	Copos de vidro 6 peças 250 ml	CONJ	3	NADIR	18,90	56,70
12	Cuscuzeira de alumínio diâmetro 16cm	UND	2	JR ALUM.	21,30	42,60
13	Cuscuzeira de alumínio diâmetro 20 cm (aprox.)	UND	2	JR ALUM.	29,70	59,40
14	Escorredor para massas. Cap: 2l	UND	1	FRATELLI	26,70	26,70
15	Faca com cabo em polipropileno, lâmina em aço, ideal para legumes e verduras. Dimensões lâmina comprimento 15,0 cm, largura 3,0 cm, espessura 1,mm	UND	3	PANTANAL	19,50	58,50



16	Faca em aço para carnes lâmina: comprimento 20,0 cm, largura 4,6 cm, espessura 1,mm	UND	2	PANTANAL	33.90	67.80
17	Faqueiro c/24 peças	CON J	2	SIMONAS	58.40	116.80
18	Frigideira de alumínio com tampa diâmetro 30cm	UND	2	JR Dium.	43.50	87.00
19	Garrafa térmica (café ou chá) 1l	UND	2	TENMOLAN	36.80	73.60
20	Panela de pressão 4,5 l (aprox.)	UND	2	PANELUX	57.00	114.00
21	Passador de arroz cap. 12l (aprox.)	UND	2	GIOTTO	8.80	17.60
22	Passador de macarrão cap. 7l (aprox.)	UND	2	FATELLI	13.70	27.40
23	Pratos vidro c/6 bco transparente - grande	CON J	5	NADIA	51.00	255.00
24	Suporte transparente para copos de água, em pvc. semirrígido	UND	2	BURIMAN	46.30	92.60
25	Suporte transparente para copos de café, em pvc semirrígido	UND	2	BURIMAN	30.50	61.00
26	Xícaras c/6 para (café ou chá) transparente	CON J	8	NADIA	52.20	417.60



VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 2.362,20

Proponente: JRL BARBOSA

CNPJ/CPF: 31.294.706/0001-20

Endereço: AV. YONKE DOMINGUES, 451

Bairro: CENTRO

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Itaipubá (CE), 22 de março de 2022.

Jalles Renan Lopes Barbosa

Assinatura

JRL BARBOSA
CNPJ 31.294.706/0001-20
TITULAR

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO